ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS

PORTARIA Nº. 083/2021

EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA
MUNICIPAL

 O Prefeito municipal de Areia de Baraúnas, Estado da Paraíba,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto dos Servidores
Municipais de Areia de Baraúnas – PB.

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Exonerar, a pedido, a servidora JOYCE DE SOUZA
VERAS, do cargo de Agente Administrativo – GTA-NM001, nomeada pela
Portaria nº 017/2018.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
declarando-se a vacância do cargo mencionado no artigo 1º, nos termos da lei,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, 29 de junho de 2021.

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO
-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

Jornal      Oficial
do Município de Areia de Baraúnas-PB

Terça-feira, 29 de junho de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- T
ira

ge
m

: 5
0

ex
em

pl
ar

es

De 25 de abril de 1997.

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Portarias

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB
Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000

Areia de Baraúnas - Paraíba  -
Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br